
 
 
 
 
 
 

П Р Е Г Л Е Д
на успехот на кандидатите

во период од: 01.08.2018 до 31.12.2018, град: Гевгелија
 
 

 
 
 

Испитен Центар Струмица                  
 

________________________     

ТИП НА ИСПИТ ПОЛОЖИЛЕ -
ПРВ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ВТОР ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ТРЕТ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ПОВЕЌЕ ОД
ТРЕТ ПАТ

НЕ ПОЛОЖИЛЕ ВКУПНО
ПОЛАГАЛЕ

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 207 25 2 0 35 269
ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ (%) 76,95 % 9,29 % 0,74 % 0 % 13,01 % 100 %
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН 196 19 0 0 10 225
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН (%) 87,11 % 8,44 % 0 % 0 % 4,44 % 100 %
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД 79 84 22 5 65 255
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД (%) 30,98 % 32,94 % 8,63 % 1,96 % 25,49 % 100 %


